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Protokół Nr 28/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 7 czerwca 2022 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      Starosta  

2. Anna Leżańska    ‒ Wicestarosta 

3. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

 

1. Małgorzata Nosowicz    ‒ Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona    ‒ Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała Anna Radzimirska-Lange  – Inspektor. 

 

Porządek posiedzenia:  

1. Podjęcie uchwały  Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania Komisji  

do spraw podziału środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych  do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne.  

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwały  Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania 

Komisji do spraw podziału środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli., załącznik 2. 
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 Starosta Pan Artur Berus poinformował, że powołuje się Komisję ds. podziału środków  

na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, w składzie:  

Katarzyna Bilska - Przewodnicząca Komisji – Członek Zarządu,  

Barbara Kocia - przedstawiciel Komisji Oświaty, Zdrowia, Pomocy  Społecznej,   

Adam Ciok - przedstawiciel Komisji Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej,  

Izabela Kujawa - przedstawiciel Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu  i Turystyki,  

Martyna Maćkowiak  - Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego, 

Janusz Maciejewski    - Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych,  

Joanna Romanowska - Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych, 

Joanna Żurawka - Dyrektor Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych, 

Marcin Kruk  - Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych, 

Artur Szumielewicz - Dyrektor Zespołu Placówek Resocjalizacyjno–Wychowawczych. 

 Zadaniem Komisji jest podział środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej, których wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej 

wpłynęły w terminie do dnia 31 maja 2022 roku. Podział środków winien być dokonany  

w ramach środków finansowych zaplanowanych na ten cel w budżecie Powiatu Skarżyskiego 

na 2022 roku. 

 

 Zarząd Powiatu podjął powyższa uchwałę. 

 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Pan Artur Berus poinformowała, iż Starostwo Powiatowe wysłało 

zapytanie o cenę świadczenia usług zdrowotnych w zakresie profilaktycznej opieki 

medycznej pracowników Starostwa do 3 podmiotów.  

  W odpowiedzi  na ww. zapytanie wpłynęły 2 oferty z  Międzyzakładowego Ośrodka 

Medycyny Pracy i Obwodu Lecznictwa Kolejowego. 

 Korzystniejszą ofertę cenową przedstawił Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny 

Pracy. Pismo stanowi załącznik nr 3. 

 

Zarząd Powiatu zdecydował o wyborze oferty Międzyzakładowego Ośrodka 

Medycyny Pracy. 
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Członek Zarządu Pan Adam Ciok przedstawił pismo prezesa Skarżyskiego Klubu 

Twórców SKART dotyczące dofinansowania organizowanego pleneru artystycznego 

podczas, którego członkowie stowarzyszenia tworzą prace artystyczne, które następnie  

są prezentowane podczas wystaw poplenerowych. Pismo stanowi załącznik nr 4. 

 

 Zarząd Powiatu przeznaczył na powyższy cel kwotę 3000,00 zł w ramach umowy 

sponsorskiej. Zarząd wskazał, że  fundusz na realizację zadania zostanie wydatkowany  

ze środków Rzecznika Prasowego. Za głosował Starosta Pan Artur Berus oraz Członek 

Zarządu Powiatu Pan Adam Ciok przeciw głosowała Wicestarosta  Pani Anna Leżańska. 

 

Starosta Pan Artur Berus przedstawił pismo Referatu ds. Promocji w Wydziale 

Edukacji, Promocji, Kultury Sportu i Turystyki Starostwa dotyczące realizacji zadania  

pn.: „Modernizacja infrastruktury na zbiorowej mogile Polaków pomordowanych na Brzasku 

w 1940 roku wraz z melioracją terenu”, na które Powiat Skarżyski otrzymał dofinansowanie  

z Programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  

Starosta poinformował, że w związku z koniecznością aktualizacji oferty  

dla  ww. zadania, na które Powiat Skarżyski otrzymał dofinansowanie z Programu Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego w kwocie 240.000,00 zł, Wydział Inwestycji, Mienia  

i Obsługi Gospodarczej opracował wstępny kosztorys dla ww. inwestycji.  

Wspomniany dokument zawiera wyszczególniony zakres robót ograniczony                   

z uwagi na koszt inwestycji w ramach projektu, jak również pełny kosztorys obejmujący cały 

zakres robót. Ograniczony kosztorys wyniósł 300.453,05zł. Pismo stanowi załącznik nr 5. 

 

 Zarząd Powiatu zatwierdził zaktualizowaną ofertę ww. zadania wraz  

z  przedstawionym kosztorysem. 

 

 Starosta Pan Artur Berus poinformował, że przewodniczący Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Powiatu Skarżyskiego 

po zapoznaniu się z projektem przebiegu ścieżek rowerowych w powiecie skarżyskim 

wnioskuje o zabezpieczenie w tegorocznym budżecie powiatu środków na opracowanie 

koncepcji przebiegu ścieżek rowerowych na terenie powiatu skarżyskiego. Pismo stanowi 

załącznik nr 6. 
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 Zarząd Powiatu zdecydował, że powróci do tematu opracowanie koncepcji przebiegu 

ścieżek rowerowych na terenie powiatu skarżyskiego w momencie pojawienia się wolnych 

środków  finansowych w budżecie powiatu skarżyskiego. 

 

Starosta Pan Artur Berus zapoznał Zarząd z wnioskiem mieszkańca Skarżyska-

Kamiennej dotyczącym renowacji konstrukcji wspierającej zabytkowy krzyż z 1702 roku, 

który jest umiejscowiony w dzielnicy Łyżwy. Pismo stanowi załącznik nr 7. 

 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z przedstawionym wnioskiem zobligował 

naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

do sprawdzenia, kto jest właścicielem gruntu, na którym usytuowany jest ww. krzyż. 

 

Starosta Pan Artur Berus poinformował, że Prezes Stowarzyszenia OSP Lipowe 

Pole Plebańskie wystosował ponownie pismo do Zarządu Powiatu z prośbą o dofinansowanie 

zakupu nowej syreny alarmowej dla ww. jednostki. Pismo stanowi załącznik nr 8. 

 

Zarząd Powiat podtrzymał swoje stanowisko w powyższej sprawie i nie wyraził 

zgody na dofinansowanie ww. zakupu z uwagi na brak wolnych środków w budżecie powiatu 

skarżyskiego.  

 Zarząd wskazał, że powróci do tematu dofinansowania zakupu syreny alarmowej  

z chwilą , gdy będzie dysponował środkami na ten cel.  

  

Starosta Pan Artur Berus zapoznał Zarząd z treścią protokołu z kontroli Zarządu 

powiatu skarżyskiego w zakresie gospodarki finansowej powiatu i gospodarki mieniem 

powiatu za rok 2021. 

Starosta podkreślił, że zespół kontrolny stwierdza, że sprawozdanie budżetowe 

zostało wykonane w oparciu o posiadane dokumenty księgowe, a przedstawione zespołowi 

sprawozdania i opinie są wykonane zgodnie z zasadami rachunkowości. 

  W tym zakresie Zespół kontrolny pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Powiatu 

Skarżyskiego za 2021 r.  Protokół stanowi załącznik nr 9. 

Zarząd Powiatu przyjął powyższy protokół. 
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Ad. pkt 5. Sprawy różne.   

 Starosta Pan Artur Berus poinformował Zarząd, że Izba Skarbowa w Kielcach  

prosi o wskazanie budynku o powierzchni użytkowej około 1500 m2 na terenie miasta 

Skarżyska-Kamiennej. 

Zarząd Powiatu wskazał, że odpowiednim budynkiem spełniającym ww. wymogi 

jest obecna siedziba Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej, w związku  

z powyższym należy wystąpić z zapytaniem do Izby Skarbowej w Kielcach,  

czy jest zainteresowana jego zakupem. 

 

Członek Zarządu Pan Adam Ciok poinformował, że powiat skarżyski otrzymał 

dofinansowanie projektu pn.:”Świętokrzyskie dla Ukrainy” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020”. 

 

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informacje do wiadomości i upoważnił Starotę 

Pana Artura Berusa oraz Członka Zarządu Powiatu Pana Adama Cioka do podpisania 

umowy na realizacje ww. projektu. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

             Protokołowała                                                                   Przewodniczący Zarządu 

Anna Radzimirska-Lange                              Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

1. A. Leżańska…………………... 

2. A. Ciok……………………….. 
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Załączników 9 :  

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała  Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania Komisji  

do spraw podziału środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

Załącznik nr 3 – pismo Zespołu ds. Zdrowia  z dnia 06.06.2022 r. 

Załącznik nr 4 – pismo Skarżyskiego Klubu Twórców Skart z dnia 30.05.2022 r. 

Załącznik nr 5 –  pismo kierownika Referatu ds. Promocji z dnia 03.06.2022 r. 

Załącznik nr 6 – pismo przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 23.05.2022 r. 

Załącznik nr 7 – pismo mieszkańca Skarżyska-Kamiennej z dnia 31.05.2022r. 

Załącznik nr 8 - pismo  prezesa OSP w Lipowym Polu z dnia 02.06.2022r. 

Załącznik nr 9 –   protokół kontroli Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 


